CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
******* Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 220/CT/CBTT
“V/v Công bố thông tin về việc thay đổi thời gian   Hội An, ngày 17 tháng 04 năm 2024
tổ chức ĐHCĐ thường niên năm 2024 “

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gởi :  - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội
- Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh Quảng Nam
- Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam
- Quý cổ đông Công ty cổ phần Cẩm Hà

1. Tên tổ chức : CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ
2. Mã chứng khoán : CHC
3. Địa chỉ trụ sở chính : 448 Hùng Vương, Phường Thanh Hà, Thành phố Hội An, Tỉnh
Quảng Nam, Việt Nam
4. Điện thoại : 0235-3861319  - Fax : 0235.3922587
5. Website : www.camhafurniture.com
6. Nội dung công bố thông tin :

Theo dự kiến, Đại hội cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty cổ phẩn Cẩm Hà sẽ
được tổ chức vào ngày 24/04/2024.

Tuy nhiên, để công tác chuẩn bị Đại hội cổ đông thường niên năm 2024 được diễn ra chu
đáo, đầy đủ và đúng qui định. Công ty cổ phần Cẩm Hà thông báo thay đổi thời gian tổ chức
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 như sau :

- Thời gian tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2024 đã công bố : 24/04/2024
- Thời gian tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2024 thay đổi : từ ngày 24/06/2024 -
29/06/2024.

Ngày cụ thể tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty cổ
phần Cẩm Hà , ngày chốt lại danh sách cổ đông có quyền tham dự Đại hội, địa điểm tổ chức
và những thông tin liên quan đến Đại hội sẽ được thông báo cụ thể đến Quý cổ đông công ty
tại địa chỉ website : www.camhafurniture.com

7. Thông tin này đã được công bố trên trang thông điện tử của công ty tại địa chỉ website :
www.camhafurniture.com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng kính báo.

*  Nơi nhận :
- Như trên
- HĐQT; BKS;
- Lưu VT, KTTC

Người đại diện theo pháp luật
(Ký tên, đóng dấu)

* Tài liệu đính kèm :

- Nghị quyết số: 219/CT/HĐQT/NQ ngày 17/04/2024 về việc thay đổi thời gian tổ chức ĐHĐCĐ thường
niên năm 2024

		2024-04-22T17:56:05+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ
	I am the author of this document